Altra comandigia fecero nel 1206. con Citta di Castello
i Signori di Belmonte. E registrata nell’ archivio della Co-
mune libro nero p. 14. Rainaldus de Belmonte et Guido, Ugo
Puputii et Ugolinus Tancreds fratres promittimus ( coram Sup-
polino ¢t Uberto Consulibus Civitatis Castelli ) con giuramen-
to d’ essere Cittadini di- detta Citta, e obbedire ai Consoli e
Potesta della medesima in fota corum terra, castris ece. que
habeat in toto Episcopatu Castellano, vel Comitatu et in E-
Piscopatu Urbins vel Comitatu, quod guerra sit expensis eorum
salvis et reditibus, et de omni terra in mense mais dare duos
solidos pro fosulari. Et recipient Pillium eis ablatum sine man~
dato Civitatis Casteli, retinebunt codem modo. Item absoleunt
Civitatem Castelli a juramento, quo Civitas erat obligata cum
eorum patrs. Ugolinus de Belmonte cartam a suis. fikis faolm
ratificat. Rogito di Cittadino Notaro.

Alla pag. 88. di detto libro si ha, che Guido di Pagum-
€0 facit cistadinantiam in Civitate Castelli coram Suppolino
et Uberto Coss. et ad nutum eorum et Polestatis facere pa-
cem et gueram de castris swis ex illa parte Alpis versus Ur-
binum sine expensa Commumis Civitatis Castelli, ab ista par-
te expensis Civilatis Castelli, salvo quod stabit ejus persona,
et socii cum ous ‘expensa, sed cum salvis Civitatie Castelli:
ilem non finire cum inimicis Civitatis. Castelli { proccipue cum
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iis, qui lenent Pillium ) sine mandate Conssibem vel Polesta-
tis: item facm hostem parlumentum specialiter contra Bonum-
comitem ( qui est de Comitibus Montis Feretri ) et filios Bran-
caleonis. Rog. di Avveduto Notaro.

Alla pag. 89. dello stesso libro Gwido Rocchius, Ugolmua
Rocchws, Palmerius Erberti de Petrella pro se, patre suo, et
Ranerius promittunt. Suppolino et Uberio Coss. Civitatis Ca-
stelli per totam corum fortiam adjuvare homines Civitatis Ca-
stelli sine pedagio et guida. Item non vendicare de captivitate
Raineris et Guidonis de Macella, et hominum eorum parm,
resteranno liberati. :

Nel 1211. Alberico e Gentile figli di Brancaleone si fe-
cero Cittadini di Citta di Castello, sottoposero le loro terre
e castelli dovanque esistessero avanti Orlando Bruni Console
di Citta di Castello (ex mss.) pagando undici denari per foco
all’anno, come fecero li 11, maggio 1211.

_Giova osscrvare , che anche gli ecclesiastici, come Ve-
scovi, Capiloli, Monasteri, godevono feudi in terre, castelli,
e beni con sudditi e vassalli, che avevano acquistato o per
contratti di compra o per donazioni di Principi, o per obla-
zioni.di fedeli. Era in quei tempi assai frequente la offerta
che si faceva alle chiese di beni anche vistosi, come terre
e castelli colle annesse. curie e vassalli si per la venerazione